
 

Одбележување на МЕЃУНАРОДНИОТ ДЕН НА СМЕТКОВОДСТВОТО 

АГЕНДА 
Датум: 10.11.2022 г. (четврток) 

Локација: Економски факултет при УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип – свечена сала 

 
11:45 – 12:00 

 
Регистрација на учесниците 

 
12:00 – 12:30 

 
Отворање на настанот 

  
 Модератор – проф. д-р Весна Георгиева Свртинов 

 
 Проф. д-р Оливера Ѓоргиева - Трајковска – декан на Економски 

факултет при  УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип - Поздравно 
обраќање 
 

 Проф. д-р Јанка Димитрова – Развојот, улогата и значењето на 
сметководствената и ревизорската професија  

 

 
12:30 – 13:15 

 
Гости предавачи 
 

  
 Г-ѓа Сања Лукаревска – директор на Управата за јавни приходи на 

РСМ 
 

 Г-ѓа Марија Ефремова – советник во кабинетот на гувернерот на 
НБРСМ  
 

 Г-дин Ромео Костадинов – претставник на Сојуз на Стопански Комори 
на РСМ 
 

 Г-дин Игор Митевски – претседател на Комисијата за 
сметководствени стандарди при Институтот на овластени ревизори 
на РСМ и овластен ревизор во КПМГ ДОО Скопје  
 

 Г-дин Николчо Митев – овластен сметководител – Адвајзинг Про 
ДООЕЛ Струмица 

 

 
13:15 – 13:30 

 
Дискусија и заклучоци 

 


